

اجرای طرح های با چرخه کامل توسعه و اشتغال در قلعه گنج - اخبار اقتصادی - اخبار تسنیم

[ad_1]

به گزارش روابط عمومی گروه تجاری ققنوس، حجت الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان در حاشیه بازدید از شهرستان قلعه گنج اظهار داشت: بنیاد مستضعفان نگاه مردم شهرستان قلعه گنج را در عرصه کار و اشتغال کاملاً تغییر داده است، و بستری مناسب جهت جذب سرمایه توسط سرمایه گذاران را فراهم کرده، بنیاد مستضعفان تا به اینجا به همگان اثبات کرده که همیار خوبی برای دولت است، و سند فعالیت مثبت آن در توسعه زیر ساخت ها و تحول در شهرستان قلعه گنج است.

نماینده ولی فقیه در کرمان افزود: هدف اصلی بنیاد مستضعفان توسعه و پیشرفت همه جانبه شهرستان قلعه گنج بوده که آن در دستور کار خود قرار داده است، توجه بنیاد در قلعه گنج تنها در یک زمینه خاص نبوده است، یعنی کلیه حوزه های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، معیشت و آموزش را در دستور کار قرار داده است، به بیان بهتر بنیاد در شهرستان قلعه گنج به فکر سرمایه گذاری نبوده و هدفش پیشرفت و ایجاد زیرساخت مناسب در منطقه بوده است.

وی ضمن بازدید از طرح های اشتغال و توسعه در قلعه گنج گفت: بعضاً طرح هایی که توسط بنیاد مستضعفان در شهرستان قلعه گنج اجرایی شده دارای چرخه کامل توسعه و اشتغال هستند، به عنوان مثال در بخش دامداری چرخه کامل پرورش دام تا فرآیند تولید لبنیات یک نمونه منحصر بفرد بشمار میرود. همچنین از دیگر زیرساخت های منطقه هتل مجهز قلعه گنج است که میتواند به توسعه این شهرستان کمک بسیاری داشته باشد.

حجت الاسلام علیدادی خاطر نشان کرد: بنده همیشه در ذهن در رابطه با اهداف اقتصادی نگرانی داشته ام، که مردم در توسعه اهداف اقتصادی هیچ مشارکتی نداشته باشند و تنها به عنوان نیروی کار فعالیت کنند، اما در حال حاضر شاهد این هستیم که با یاری بنیاد، مردم شهرستان قلعه گنج در کنار انجام فعالیت اقتصادی در حال یادگیری

کار و حرفه هستند، این بدین معنا است که بنیاد صرفاً بنگاه اقتصادی برای سرمایه گذاری در این منطقه راه اندازی نکرده، بلکه در حال آموزش کار به مردم این شهرستان است.

وی افزود: نگرانی بعدی بنده این بود که اهداف سازندگی در مناطق محروم، پیشرفت و توسعه همه جانبه را به همراه نداشته باشند، به عنوان مثال در زمینه اقتصاد پیش روند اما در حوزه فرهنگ و آموزش دچار عقب ماندگی شوند، بنیاد مستضعفان به این امر نیز توجه ویژه داشته چرا که زمینه های پیشرفت در کلیه امور شهرستان قلعه گنج را با هم پیش میبرد، لذا چون بنیاد به شهرستان قلعه گنج نگاه انتفاعی ندارد و نگاهش کمک رسانی و سازندگی بوده است، انشالله در آینده نیز موفق خواهد بود.

نماینده ولی فقیه در کرمان در پایان عنوان کرد: بنده هم قبل از انقلاب و هم بعد از انقلاب اسلامی بارها از این شهرستان بازدید داشته ام، لذا باید عرض کنم که در این 40 سال که از عمر انقلاب اسلامی میگذرد به اندازه 400 سال کار انجام شده است، تغییرات و توسعه شهرستان قلعه گنج را با تمام وجود حس کردم.

انتهای پیام/

[ad_2]